
Kategorie č. 1 - Kabeláž a související komponenty (jedná se o obecnou charakteristiku příkladného výčtu typů 

zařízení, které budou v rámci této kategorie DNS pořizovány; konkrétní požadované druhy, množství, délky a další 

parametry budou uvedeny v rámci dílčích veřejných zakázek)

kabely HDMI/DP/DVI/VGA

kabely napájecí

kabely USB

optické kabely

UPT a STP kabely

kabeláž pro tablety a mobilní telefony

kabely interní pro pc a nb

konektory

video rozbočovače

video přepínače, slučovače

extendry

redukce

KVM přepínače

převodníky HDMI/DVI/VGA/DP

Kategorie č. 2 - Tablety, komponenty a náhradní díly IT (jedná se o obecnou charakteristiku příkladného výčtu 

typů zařízení, které budou v rámci této kategorie DNS pořizovány; konkrétní požadované druhy, množství a 

parametry budou uvedeny v rámci dílčích veřejných zakázek)

pc reproduktory a sluchátka

myši

klávesnice

externí a interní HDD

externí a interní mechaniky

projektory

paměťové karty

paměťová archivační média

média CD/DVD/Blu-Ray, CD a DVD labely, čistící

grafické tablety

tablety

mikrofony

paměťové karty

webkamery, IP kamery

záložní zdroje

přepěťové ochrany

baterie

adaptéry

paměti RAM

3G/LTE modemy

IP a VoIP telefony

procesory

grafické karty

síťové karty

základní desky

řadiče

zvukové karty interní/externí

skenery

tiskárny

rack + příslušenství

čístící příslušenství k počítačům

Příloha č. 7 ZD - Demonstrativní výčet předmětu plnění


